平成 26年 3月吉日

お客様各位

神奈川県川崎市高津区溝口 2-12-7

ラポール株式会社

消費税法改正に伴う請求金額等の適用税率について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、平成26年4月1日より改正消費税法が施行されますので、弊社における取扱いを 下記

の通りご通知申し上げます。お取り計らいのほどお願い申し上げます。

敬具

記

        ご請求日

広告配信実施日

平成 26 年 3 月 31 日以前 平成 26 年 4 月 1 日以降

平成 26 年 3 月 31 日以前 旧 税 率 （ 5 % ） 旧 税 率 （ 5 % ）

平成 26 年 4 月 1 日以降 新 税 率 （ 8 % ） 新 税 率 （ 8 % ）

以上

■ご不明点等、お問い合わせ先

 ラポール株式会社

 担当：高橋・中條

 info@rpprt.net

 044-819-6470